
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023                       № 1078 

 

г. Тихорецк 

 

О внесении изменений в Положение 

о формах, периодичности и порядке проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 2 города Тихорецка 

муниципального образования Тихорецкий район 

имени полного кавалера Ордена Славы Василия Семеновича Шахрая 

 

На основании решения Педагогического совета школы от 30.08.2023 №1  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить изменения в Положение о формах, периодичности и 

порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 2 города Тихорецка 

муниципального образования Тихорецкий район имени полного кавалера 

Ордена Славы Василия Семеновича Шахрая (Приложение) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Набока Н.В., 

заместителя директора по учебно-методической работе, Белоусову  Ю.А., 

заместителя директора по учебной работе, Шершневу Н.А., заместителя 

директора по учебной работе,  

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

            Директор                                                                                                                       В.В. Бутова 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T16:04:15+0500




